w
w
w
.P
O
LO
LI
G

G
.it
li
g
h
ti
n
g
 s
o
lu
ti
o
n
sCODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
OO080708278 7 2700 80
OO080708458 7 4500 80
OO080708558 7 5500 80
OO091008278 10 2700 80
OO091008458 10 4500 80
OO091008558 10 5500 80
OO121508278 15 2700 80
OO121508458 15 4500 80
OO121508558 15 5500 80
OO142508278 25 2700 80
OO142508458 25 4500 80
OO142508558 25 5500 80
OO153008278 30 2700 80
OO153008458 30 4500 80
OO153008558 30 5500 80
Omma Orient
FARETTI LED DA INCASSO ORIENTABILE